80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dnuși în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 50.

Brașov, Luni-Marți 4 (16) Martie

1897.

Adunarea extra-ordinară a Asociațiunii.

SIBIU, 12 Martie.

Void a vă da amănunte des-
pre cele petrecute la adunarea de
Mercuri și Joi, care a avut să de-
cidă într-o cauză atât de momentosă
de drept și principiară pentru Aso-
ciamiune și viitorul ei, nu pot să nu fac
înainte de toate unele constatări, me-
rite a clarifica și a explica resulta-
tul obținut.